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TYÖNTEKIJÖIDEMME
TERVEYS,
TURVALLISUUS JA
HYVINVOINTI ON
MEILLE TÄRKEINTÄ
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The Wärtsilä Way – kohti kannattavaa kasvua
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KYKYMME LUODA LISÄARVOA PERUSTUU
KAHTEEN STRATEGISEEN TEEMAAN

MUUTOS
Hiilineutraaliuteen pyrkiminen luo uusia
liiketoimintamahdollisuuksia1
SUORITUSKYKY
Vipuvoimaa markkinoiden
elpymisestä ja kasvusta2
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Uudet tavoitteet

Liikevaihto 5%:n vuosittainen orgaaninen kasvu

Kannattavuus 12%:n liikevoittomarginaali

Pääomarakenne Nettovelkaantumisaste alle 0,50

Osinko Vähintään 50% tuloksesta

Uudet taloudelliset tavoitteet painottavat
kasvumahdollisuuksia ja parempaa
kannattavuutta
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Kunnianhimoiset hiilineutraaliustavoitteet vuodelle 2030
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Saavuttaa hiilineutraalius
omassa toiminnassamme

Tarjota tuotevalikoima, jolla on valmius
käyttää hiilettömiä polttoaineita
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TILAUSKERTYMÄ JA TILAUSKANTA PARANIVAT VUONNA 2021
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AGL 250 MWh - Australia

Energian
varastointijärjestelmä tukee
sekä lämpövoimalaitoksia että
uusiutuvaa energiantuotantoa
sekä edistää Australian
hiilineutraaliutta ja siirtymää
100-prosenttisesti
uusiutuvaan
energiantuotantoon

BTG 150 MW - Brasilia

Wärtsilän kaasuvoimaloilla
on aina korkea
hyötysuhde, ja ne voivat
saavuttaa täyden tehon
muutamassa
minuutissa, mikä on
olennainen etu uusiutuvaa
energiaa hyödyntävissä
järjestelmissä

Omaha PPD 156 MW - Yhdysvallat

CFE 600 MW - Meksiko

Kaksi voimalaitosta ovat
kesäkuukausina jatkuvasti
käynnissä vastatakseen
alueen korkeaan
sähkönkysyntään, kun
taas muina aikoina niitä
käytetään verkon
tasapainottamiseen

Wärtsilän nopeasti
käynnistyviä
monipolttoaine-
moottoreita käytetään
voimantuotannon
tasapainottamisessa
sekä varmistamaan
järjestelmän vakaus

Vaihtelevan uusiutuvan energian tuotannon kasvu kiihdyttää tarvetta joustavalle
säätövoimalle
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LIIKEVAIHTO JA VERTAILUKELPOINEN LIIKETULOS KASVOIVAT
VUONNA 2021

0

2

4

6

8

10

12

14

0

100

200

300

400

500

600

700

2017 2018 2019 2020 2021

Vertailukelpoinen liiketulos
Vertailukelpoinen liiketulos, % liikevaihdosta

4 300

4 400

4 500

4 600

4 700

4 800

4 900

5 000

5 100

5 200

5 300

2017 2018 2019 2020 2021

Liikevaihto

MEUR MEUR %



© Wärtsilä

VAHVA RAHAVIRTA JA TASE

MEUR 1-12/2021 1-12/2020

Liiketoiminnan rahavirta 731 681

Nettokäyttöpääoma -100 257

Korolliset nettovelat 4 394

Nettovelkaantumisaste 0,00 0,18

Omavaraisuusaste, % 38,6 38,1

Laimentamaton tulos/osake, EUR 0,33 0,23
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JATKAMME INVESTOINTEJA
INNOVAATIOIHIN LAAJAN, ALANSA
JOHTAVAN RATKAISUVALIKOIMAN
VARMISTAMISEKSI
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SMART TECHNOLOGY HUBISSA
LUOTAVAT UUDET RATKAISUT
TUKEVAT KESTÄVÄMPÄÄ
MAAILMAA



© Wärtsilä

MERENKULKU ENERGIA

WÄRTSILÄ MAHDOLLISTAA MERENKULKU- JA
ENERGIA-ALOJEN HIILINEUTRAALIUDEN
Wärtsilän laaja tuote-, ratkaisu- ja palvelutarjooma edistää kestävää kehitystä

Propulsioenergiaa säästävä teknologia

Sähkö- ja voimantuotantojärjestelmät

Moottorit

Kaasuratkaisut

Pakokaasujen käsittelyratkaisut

Navigointi- ja viestintäjärjestelmät

Palvelut

Joustavat voimalaitokset

Energian varastointi- ja
hallintajärjestelmät

Elinkaaripalvelut
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KIITOS!




